



试验报告

编号: DGJ-DLJC-2026071314002

委托单位: 四川广汉宝湾国际物流有限公司

项目类别: 安全工器具

检验性质: 定期试验

检测人员: 唐磊, 刘泳

审核人: 杨波

批准人: 张吉东

检测单位(章): 电管家能源管理四川有限公司



扫描验证真伪

检测日期: 2026 年 07 月 06 日

1. 本报告依据:

GB26860-2011电力安全工作规程发电厂和变电站电气部分

DL/T 1476-2023电力安全工器具预防性试验规程

DL/T976-2017带电作业工具、装置和设备预防性试验规程

2. 本公司不负责抽样（样品由客户提供），本报告数据/结果仅适用于客户提供的本次检验检测样品。

3. 报告涂改、部分复印无效。

4. 无检测报告专用章无效；无批准人签字无效。

5. 通过扫描报告二维码核实真伪；二维码报告无法查询或者与查询报告不一致欢迎投诉举报。

其他说明:

目 录

高压绝缘手套检测数据.....	4
绝缘鞋检测数据.....	5
附:企业资质.....	6

高压绝缘手套检测数据

试验编号： 检-001

委托单位： 四川广汉宝湾国际物流有限公司

检测单位： 电管家能源管理四川有限公司

检测日期： 2026 年 07 月 06 日

天 气： 晴

温 度： 31.0℃

湿 度： 43%

1、测试信息

规格型号	25kV	生产厂家	瑞氮维尔、北京安科之星		
本次检测时间	2026-07-06	试验周期	6 月	下次检测时间	2027-01-06
样品数量	3	合格数量	3	不合格数量	0
试验依据	GB26860-2011 电力安全工作规程发电厂和变电站电气部分、DL/T 1476-2023电力安全工器具预防性试验规程、DL/T 976-2017带电作业工具、装置和设备预防性试验规程				
标准要求	外观检查：绝缘手套应具有良好的电气性能，较高的机械性能和柔软良好的服用性能，内外表面均应平滑、完好无损，无划痕、裂纹、折痕和孔洞 交流耐压试验：交流耐压 2 0 kV/1 分钟，无闪络、无击穿、无过热。				

2、试验数据及结果

样品编号	外观检测	工频耐压试验			结论
		试验电压	试验时间	闪络 击穿 过热 试验结果	
JYST001	完好	25kV	1min	无	合格
JYST002	完好	25kV	1min	无	合格
JYST003	完好	25kV	1min	无	合格

绝缘鞋检测数据

试验编号: 检-001

委托单位: 四川广汉宝湾国际物流有限公司

检测单位: 电管家能源管理四川有限公司

检测日期: 2026年07月06日

天气: 晴

温度: 31.0℃

湿度: 43%

1、测试信息

规格型号	20kV	生产厂家	天津恒聚		
本次检测时间	2026-07-06	试验周期	6月	下次检测时间	2027-01-06
样品数量	3	合格数量	3	不合格数量	0
试验依据	GB26860-2011 电力安全工作规程发电厂和变电站电气部分、DL/T 1476-2023电力安全工器具预防性试验规程、DL/T 976-2017带电作业工具、装置和设备预防性试验规程				
标准要求	1. 外观检查: 外观应完好无损, 鞋帮不应出现开胶, 鞋底不应出现防滑齿磨平、外底磨露出绝缘层等现象; 2. 工频耐压试验: 高压工频耐压 15kV/1 分钟, 试验泄漏电流 $\leq 6\text{mA}$ 。				

2、试验数据及结果

样品编号	外观检测	工频耐压试验				结论
		试验电压	试验时间	泄漏电流 (mA)	试验结果	
JYX001	完好	15kV	1min	≤ 6	通过	合格
JYX002	完好	15kV	1min	≤ 6	通过	合格
JYX003	完好	15kV	1min	≤ 6	通过	合格

附：企业资质

试验编号： DGJ-DLJC-2026071314002

委托单位： 四川广汉宝湾国际物流有限公司

检测日期： 2026年07月06日

温 度： 31.0℃

检测单位： 电管家能源管理四川有限公司

天 气： 晴

湿 度： 43%



	
承装(修、试)电力设施许可证	
许可证编号:5-6-00954-2021	
单位名称:电管家能源管理四川有限公司	住所:四川省成都市龙泉驿区大面街道成龙大道二段888号成都(国家级)经开区C2(栋)1楼101室
法定代表人:张雪东	许可类别和等级:承装类三级 承修类三级 承试类三级
统一社会信用代码:91510104MA6C91M431	
有效期限自 2021年06月23日 始	
至 2027年06月22日 止	
2021年06月23日	
国家能源局印制	